[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 51 / 2016

CONSIDERANDO que o site do portal da transparência do SAEMAP encontra-se fora do ar;

CONSIDERANDO que os consumidores querem informações que não estão disponibilizadas por conta deste problema técnico;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Superintendente do SAEMAP, Sr. José Aparecido Lemo, para que nos envie todas as informações que deveriam constar no Portal sobre a movimentação dos serviços da autarquia dos meses de agosto, setembro e outubro, já que o sistema encontra-se fora do ar.
Monte Azul Paulista,  de 7 de novembro de 2016.

ANA MARIA FONZAR PLAZA
vereador